
緊急事態宣言による店舗の臨時休業ならびに営業再開店舗に関して 

  

                                                      2020年 6月 11日現在 

営業再開店舗情報 

 

◎仙台レジャーランド一番町店            ➡5/7（木）～ 

◎トヤマレジャーランド呉羽店             ➡5/15（金）～ 

◎上越レジャーランボウル                ➡5/16（土）～ 

◎福井レジャーランドワイプラザ店         ➡5/18（月）～ 

◎福井レジャーランド板垣店              ➡5/18（月）～ 

◎福井あそびマーレ                     ➡5/18（月）～ 

◎バイパスレジャーランド藤江本館         ➡5/20（水）～ 

◎バイパスレジャーランド藤江新館         ➡5/20（水）～ 

◎レジャーランボウル藤江店              ➡5/20（水）～ 

◎バイパスレジャーランド宇ノ気店         ➡5/20（水）～ 

◎バイパスレジャーランド加賀店           ➡5/20（水）～ 

◎金沢ゆめのゆ                        ➡5/20（水）～ 

◎加賀ゆめのゆ                        ➡5/20（水）～ 

◎ＡＴＣあそびマーレ                  ➡5/23（土）～ 

◎埼玉レジャーランド春日部店            ➡5/26（火）～ 

◎埼玉レジャーランド川越店              ➡5/26（火）～ 

◎埼玉レジャーランド川越２号店           ➡5/26（火）新規オープン 

◎神奈川レジャーランド厚木店            ➡5/27（水）～  

6/13（土）より営業時間 8：00-22：00 

◎湘南あそびマーレ                     ➡5/27（水）～ 

◎群馬レジャーランド伊勢崎店            ➡5/30（土）～ 

◎群馬レジャーランド高崎駅東口店        ➡5/30（土）～ 

◎群馬レジャーランド太田店              ➡5/30（土）～ 

◎群馬レジャーランド藤岡店              ➡5/30（土）～ 

◎群馬レジャーランド渋川店              ➡5/30（土）～ 

◎千葉レジャーランド成東店              ➡6/1（月）～ 

◎千葉レジャーランド野田店              ➡6/1（月）～ 

◎スポーツウェーブ鉄腕２４浜野店        ➡6/1（月）～ 

◎スポーツウェーブ鉄腕２４稲毛長沼店    ➡6/1（月）～ 

◎バイパスレジャーランド藤江新館カラオケ ➡6/1（月）～ 

◎東京レジャーランド秋葉原店            ➡6/12（金）～ 

◎東京レジャーランド秋葉原２号店         ➡6/12（金）～ 

◎東京レジャーランド亀有店              ➡6/12（金）～ 

◎東京レジャーランドお台場店         ➡6/12（金）～ 

◎東京あそびマーレ                    ➡6/12（金）～ 営業時間 10：00-17：00 



 

 

 

尚、カラオケの営業におきましては、5月 19日現在休業要請解除対象外となりますので、 

5月 20日からの再開はいたしません。各自治体の休業要請が解除され次第再開予定です。 

 

メダル預かり期間は再開日より２か月間延長しておりますので、ご来店時にスタッフに 

お声がけいただきますようお願いいたします。 

 

 

いこーよ、℮パーク等の前売りチケットに関しては、期間を延長対応いたしますので、 

お持ちいただければ対応させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

新型コロナウィルス感染症への対策について 

 

株式会社山崎屋  各店舗では、今般の新型コロナウィルスによる感染症への対策として

お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客様に安心してご利用いた

だけますよう、下記の対策を行っております。 

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

営業再開に際しては、感染症対策の徹底を図り営業を随時再開していきます。 

 

＜主な取り組みに関して＞ 

●ご来店のお客様には、マスクの装着をお願いいたします。 

●体調の悪い方、咳の出る方は来店をお控えください。 

●店舗スタッフはマスクを着用させて頂きます。 

●当日勤務のスタッフの検温、体調管理を行っております。 

●当面の間、営業中のメダル回収業務を控えさせていただきます。 

●着座席の間隔をあけてのご案内をいたします。 

●会話の妨げにならないよう、ゲームの音量を下げております。（音楽ゲームは除きます。） 

●レジカウンターにては、お釣りはトレイにて受け渡しいたします。 

●各種大会開催時は、人数を制限して行わせて頂きます。 

●各所に消毒液・おしぼりを設置いたします。手洗い、消毒にご協力をお願いします。 

●定期的に店内換気をいたします。 

●ボウリング店舗におきましては、使用済みボウル置き場を設置し、従業員が消毒してラックに戻

します。 

 

尚 休業要請解除を受けた各都道府県の各店舗は 

消毒作業など 準備整い次第営業を再開していきます 

 

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

お客様のご来店を従業員一同、心からお待ちしております。 

 

2020年 5月 

株式会社 山崎屋 

 

 


